様式第１5号(第9条関係)
補助金請求書
　　年　　月　　日
苫小牧市長　金澤　俊　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称、代表者の役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和　年　月　日苫ＺＣ指令　号で通知を受けた苫小牧市勇払地域ゼロカーボンハウス促進補助金について、下記のとおり請求します。
記
	請求金額
	￥

	―

	住所
	苫小牧市

	口座名義人

	電話番号

	振込金融機関
	銀行　・　金庫・　信組

	支店名
	本店　・支店

	預金種目
	普通　・　当座

	口座番号

※　振込口座は申請者様名義の口座になります。
※　口座番号がわかる通帳の写し又はクレジットカードの写しを必ず添付してください。